附件2
采购合同（格式）

产品购销合同
乙方（供方）：                                             合同编号：
甲方（需方）：

签订时间：2021年     月    日                              签订地点：南宁市

产品名称、规格、生产厂家、数量及价格：

	序号
	名称
	型号 /产品
	数量
	单位
	单价(元 )
	总价(元 )
	备注

	1
	消防接口跌落试验机

	1

	2
	消防接口、消火栓、水枪水压性能试验机

	1

	3
	消防水枪跌落试验机

	1

	合计：                          (小写 )￥             元

	备注：此价格含专用发票增值税、含运费。

质量要求技术标准、乙方对质量负责的条件：验收检验标准依据乙方提供的《合同附件》中的详细技术规格数据为依据。

甲方（需方）自备清单说明：本合同设备如涉及到：水、电、燃气、空气压缩机、热流计、排烟管道等（如有）为需方自备清单，甲方另行购买，如需乙方提供全套方案，可另签定合同。
四、售后服务及保修期限：乙方负责免费现场安装调试培训，乙方对订购的产品免费保修12个月（从产品到达甲方工厂之日起）,易损件除外，关键部件在保修期内提供优质服务,除操作不当损坏，不属保修范围的，乙方负责提供及时的更换服务，只收取材料费，不收人工费。
五、交(提)货时间：甲乙双方签订合同后45日内（含计量校准时间），如乙方违约交货应支付3%/月违约金。仪器、设备交货状态应为经国家法定计量机构检定合格并出具检定、校准证书后，检定费用由甲方负责。
六、甲方收货地址：暂定收货地址为广西南宁市江南区长凯路23号3栋，实际收货地址甲方应在产品发货前告知乙方。

七、费用负担: EQ \o\ac(○,1)运输方式及到达站地和费用负担:乙方负责运输到甲方指定的工厂一楼(不含卸货、高楼吊重费用）或者交货至国内港口（不含因甲方场地、空间的制约因素而产生仪器无法安装到指定的位置），并负担运费和保险费。 EQ \o\ac(○,2)仪器、设备检定校准费用及运输费用负担：乙方负责仪器、设备向国家法定计量机构送检过程产生的运输费用，甲方负责国家法定计量机构对仪器、设备进行检定、校准工作产生的费用或国家法定计量机构到乙方公司上门检定。
八、包装标准、包装物品供应及回收：按乙方公司标准，不回收，不计价 。

九、验收标准、方法及提出异议期限：依据合同附件之规格参数进行现场验收，因甲方原因不能现场验收的，在7天内未提出异议，视为甲方已验收。

十、本合同涉及之设备在甲方正式签署验收报告后，设备方可投入使用。若未经签署验收报告而投入使用，则设备视为被验收合格，需方应立即支付剩余尾款。

十一、结算方式及期限：甲乙双方签订合同后，且甲方收到乙方开具的与本产品购销合同约定的合同总金额等额的专用增值税发票后十个工作日内，甲方应一次性向乙方支付购货款人民币壹拾伍万元整（￥150000）；甲方收到乙方提供的与本产品购销合同约定的产品并验收合格后十个工作日内应一次性向乙方支付购货款人民币叁万零叁佰元整（￥34800）（验收合格以签订我司提供的验收单为准；如甲方违约付款应支付3%/月违约金）。
十二、解决合同纠纷的方式：执行本合同发生争议时，由甲乙双方友好协商解决，协商不成，提请签约地人民法院裁决。

十三、其它约定事项：甲方在未付清所有货款之前仪器的所有权仍属于乙方。

十四、此合同一式陆份，双方各执叁份，合同附件与本合同具有同等法律效力，本合同从双方签章后生效。

以下为签署页：

	乙方（供方）：
法定代表/代理人签字：
日  期：

电  话：
开户银行：

开户银行帐号：

税号：
地址：
行号：

	甲方（需方）：
 广西壮族自治区建筑工程质量检测中心有限公司
法定代表/代理人签字：

日  期：

电  话：

开户银行：工商银行南宁市永新支行

帐号：2102104009300296041

税号：91450000MA5Q1G1M59
地址：广西南宁市西乡塘区北际路1号